
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 
ГОРОДА ФУРМАНОВА 

П Р И К А З 

от 02.08.2023 №298 
г.Фурманов 

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг 
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования 
Центра детского творчества города Фурманова (с изменениями 7). 

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 
Постановления Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012г. N 
932 «Об утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, 
услуг) и требований к форме такого плана», 

п р и к а з ы в а ю : 

1.Внести следующие изменения в План закупок товаров, работ, услуг 
для нужд Муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования Центра детского творчества города Фурманова (с изменениями 7): 

1.1 добавить позицию №9: «Приобретение канцтоваров». 

2. Считать утратившим силу приказ МАУ ДО ЦДТ №270 от 05.07.2023 
«Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг Муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования Центра детского 
творчества города Фурманова (с изменениями 6)». 

3. Ведущему эксперту Т.В.Лодыгиной не позднее, чем в течение десяти 
дней со дня утверждения Плана закупок товаров, работ, услуг разместить его 
на официальном сайте Российской Федерации (www.zakupki.gov.ru) 

4. Инженеру А.Д.Бриз не позднее, чем в течение десяти дней со дня 
утверждения Плана закупок товаров, работ, услуг разместить его на сайте-
МАУ ДО ЦДТ (пЦр://цдт.фурманов-образование.рф/). 

http://www.zakupki.gov.ru


5. Контроль за исполнением приказа оставлягО*з^$обой 

Директор внешкольного учреждения 

С приказом ознакомлены: 

Л.Н. Гошадзе 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата ознакомления 
1 



11ри.10жсние № 1 
к приказу № 298 от 02.08.2023г. 

План з а к у п к и товаров (работ, услуг ) ( с изменениями 7) 

на 2023 год(на 01.01.2023-31.12.2023 период) 

I ! а и м е н о в а н и е з а к а з ч и к а М у н и ц и п а л ь н о е а в т о н о м н о е у ч р е ж д е н и е д о п о л н и т е л ь н о г о о б р а з о в а н и я I ( е н т р д е т с к о г о т в о р ч е с т в а ю р о д а Ф у р м а н о в а 

А д р е с м е с т о н а х о ж д е н и я з а к а з ч и к а 1 5 5 5 2 3 , И в а н о в с к а я о б л а с т ь , i Ф у р м а н о в у л . Т и м и р я з е в а д . 3 2 

Т е л е ф о н з а к а з ч и к а 

Э л е к т р о н н а я п о ч т а з а к а з ч и к а 

+ 7 ( 4 9 3 4 1 ) 2 5 7 1 2 . 2 5 6 7 1 

e d l - f i r m a i l i и 

3 7 0 5 0 0 4 7 4 7 

3 7 0 5 0 1 0 0 1 

О К Л Т О 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 

ч 

ЪА 

У с л о в и я Д 0 1 о в о р а 

1 " д н н н и а и з м е р е н и я 

1 [ р е д м е I 

д о г о в о р а 

М и н и м а л ь н о 

н е о б х о д и м ы е 

т р е б о в а н и я , 

п р е д ъ я в л я е м ы е к 

з а к у п а е м ы м К о д п о 

ю в а р а м ( р а б о т а м . ( ) « | и 

у с л у г а м ) 

н а и м с н о в а 

М П С 

С в е д е н и я о 

к о л и ч е с т в е 

( о б ъ е м е ) 

Р е г и о н п о с т а в к и т о в а р о в 

( в ы п о л н е н и я р а б о т , о к а з а н и я у с л у г ) 

I р а ф и к о с у щ е с т в л е н и я 

п р о ц е д у р з а к у п к и 

К о д п о О К А Т О н а и м е н о в а н и е 

( . ' в е д е н и я о 

н а ч а л ь н о й 

( м а к с и ­

м а л ь н о й ) и е н е 

д о г о в о р а ( ц е н е 

л о г а ) 

10 

I Ы а н и р у е -

м а я л а з а 

и л и п е р и о д 

р а з м е щ е н и я 

и з в е щ е н и я о 

з а к у п к е 

( м е с я ц , г о д ) 



к а ч е с т в о 

п о с т а в л я е м о й 

з л е к т р и ч е с к о й 

э н е р г и и 

д о л ж н о 
1 

1 l o c т а в к а 
с о о т в е т с т в о в а т ь 

1 1 е в о з м о ж н о 

1 • 

1 l o c т а в к а 
у с т а н о в л е н н ы м 

1 1 е в о з м о ж н о З а к у п к а 

1 3 5 . 1 2 3 5 . 1 2 . 1 0 I 10 э л е к т р и ч е 

с к о й э н е р г и и 

( м о щ н о с т и ) 

г о с у д а р с т в е н ! ! 

ы м с т а н д а р т а м , 

б е с п е р е б о й н о е 

о б е с п е ч е н и е . 

У ч е т 

м а к с и м а л ь н о й 

м о щ н о с т и 

« 1 [ о т р е б и т е л я » 

2 1 4 к В т * ч а с 
о п р е д е л и т ь 

к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 6 7 8 4 6 1 , 0 0 Я н в а р ь 2 0 2 3 Д е к а б р ь 2 0 2 3 У 
е д и н с т в е 

и н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

н е т 

З а к у п к а 

1 1 о с г а в к а 
Б е с п е р е б о й н а я 1 1 с в о з м о ж н о У 

2 3 5 . 3 0 . 1 3 5 . 3 0 . 1 1 120 т е п л о в о й 

э н е р г и и 

н о с т а в к а 

т е п л о в о й 

э н е р г и и 

2 3 3 1 К а л 
о п р е д е л и т ь 

к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 2 4 6 8 5 4 6 , 0 0 Я н в а р ь 2 0 2 3 Д е к а б р ь 2 0 2 3 
е д и н с т в е 

Н Н О ! О 

п о с т а в и т 

и к а 

н е т 

1 1 о с т а в к а З а к у п к а 
х о л о д н о г о 

Ь е с п е р е б о й н а я 
1 1 е в о з м о ж н о 

в о / ю с н а б ж е н 

ия и 

Ь е с п е р е б о й н а я 
1 1 е в о з м о ж н о 

У 
3 3 6 . 0 0 . 2 3 6 . 0 0 . 1 1 

в о / ю с н а б ж е н 

ия и 
н о с т а в к а х о л о д н о ю 1 13 м ' 

о п р е д е л и т ь 

к о л и ч е с т в о 
2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 1 4 9 6 4 3 . 0 0 Я н в а р ь 2 0 2 3 Д е к а б р ь 2 0 2 3 

е д и н с т в е 

и н о ю 
н е т 

в о д о с н а б ж е н и я 
( о б ъ е м ) 

е д и н с т в е 

и н о ю 
в о д о о т в е д е н ( о б ъ е м ) п о с т а в щ 

и я и к а 
О к а з а н и е 

y e j i y i в ч а с т и 

п р о в е д е н и я З а к у п к а 
о б я з а т е л ь н ы у 

4 8 6 . 2 1 8 6 . 2 1 . 1 0 
X 

п е р и о д и ч е с к 

и х 

м е д и ц и н с к и х 

о с м о т р о в 

р а б о т н и к о в 

В с о о т в е т с т в и и с 

д о к у м е н т а ц и е й 
7 9 2 Ч е л . 5 3 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 1 1 4 6 0 5 . 0 0 М а й 2 0 2 3 М а й 2 0 2 3 

е д и н с т в е 

и н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

нот 

О р г а н и з а ц и я 

п и т а н и я З а к у п к а 
д е т е й в 

У 

5 5 6 . 2 9 . 4 5 6 . 2 9 , 2 0 . 1 2 0 
л а г е р я х 

д н е в н о г о 

п р е б ы в а н и я в 

и ю н е 

2 0 2 3 т о д а 

В с о о т в е т с т в и и с 

д о к у м е н т а ц и е й 
5 4 0 Ч е л . д н 1365 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 1 о р о д Ф у р м а н о в 1 8 4 2 7 5 . 0 0 М а й 2 0 2 3 И ю л ь 2 0 2 3 

е д и н с т в е 

и н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

н е т 

I 



6 4 3 . 3 2 . 1 4 3 . 3 2 . 1 0 . 1 1 0 

З а м е н а о к о н 

и в х о д н о й 

д в е р и 

С о о т в е т с т в и е 

т р е б о в а н и я м , 

у с т а н о в л е н н ы м 

д е й с т в у ю щ и м и 

з а к о н а м и и 

п о д з а к о н н ы м и 

а к т а м и ( в т . ч . 

Г О С Т , с т а н д а р т ы и 

т . п . ) 

1 1 е в о з м о ж н о 

о п р е д е л и т ь 
Ь д . и з м . 

к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

f 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 I о р о д Ф у р м а н о в 1 4 2 6 8 0 7 . 9 2 И ю н ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

А у к ц и о н 

в 

э л е к т р о н 

н о й 

ф о р м е , 

у ч а с т н и к 

а м и 

к о т о р о г о 

м о г у т 

б ы т ь 

т о л ь к о 

с у б ъ е к т ы 

м а л о г о и 

с р е д н е г о 

п р е д п р и 

н и м а т е л ь 

с т в а 

д а 

7 5 6 . 2 9 . 4 5 6 . 2 9 . 2 0 . 1 2 0 

О р г а н и з а ц и я 

п и т а н и я 

д е т о й в 

л а г е р я х 

д н е в н о г о 

п р е б ы в а н и я в 

и ю л е 

2 0 2 3 г о д а 

В с о о т в е т с т в и и с 

д о к у м е н т а ц и е й 
5 4 0 Ч е л . д н 1050 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 1 о р о д Ф у р м а н о в 1 4 1 7 5 0 . 0 0 И ю н ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 

и н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

нет 

8 3 1 . 0 9 1 3 1 . 0 9 . 1 3 . 1 9 0 
1 Ь э с т а в к а 

м е б е л и 

В с о о т в е т с т в и и с 

д о к у м е н т а ц и е й 
6 4 2 

1 1 е в о з м о ж н о 

, . о п р е д е л и т ь 
Г д . и з м . 

к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 5 3 7 2 8 6 . 0 0 И ю л ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

у 

е д и н с т в е 

м н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

11С I 

9 4 6 . 4 9 . 3 3 4 6 . 4 9 . 2 

1 1 р и о б р е т е н и 

с 

к а н ц т о в а р о в 

В с о о т в е т с т в и и с 

д о к у м е н т а ц и е й 
7 9 6 ш т у к а 4 3 7 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 2 2 9 0 7 9 . 7 7 А в г у с т 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 

и н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

н е т 

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке 
Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной 

продукции, высокотехнологичной продукции) составляет_ 5930453,69 рублей. 
Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые 

планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, 
составляете рублей. I 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего 
предпринимательства, составляет 2519198,69 рублей ( процентов). 



У с л о в и я Д 0 1 о п о р а 

Е д и н и ц а и з м е р е н и я 

г 

О 
о 
и: 
=( 
о 

11редме г 

д о г о в о р а 

М и н и м а л ь н о 

н е о б х о д и м ы е 

т р е б о в а н и я , 

п р е д ъ я в л я е м ы е к 

з а к у п а е м ы м 

т о в а р а м ( р а б о т а м , 

у с л у г а м ) 

К о д н о 

(жг:и 
н а и м е н о в а 

н и е 

Pe l и о н п о с т а в к и т о в а р о в 

( в ы п о л н е н и я р а б о т , о к а з а н и я у с л у г ) 

С в е д е н и я о 

к о л и ч е с т в е 

( о б ъ е м е ) 
К о д п о ( Ж Л ' Г О н а и м е н о в а н и е 

10 

С в е д е н и я о 

н а ч а л ь н о й 

( м а к с и ­

м а л ь н о й ) п е н е 

д о г о в о р а ( ц е н е 

л о т а ) 

I р а ф и к о с у щ е с i в л е н и я 

п р о ц е д у р з а к у п к и 

1 С а н и р у е ­

м а я д а т а 

и л и п е р и о д 

р а з м е щ е н и я 

и з в е щ е н и я о 

з а к у п к е 

( м е с я ц , г о д ) 

12 

ш е к т р о н 

н о й 

ф о р м е 

С р о к 

и с п о л н е н и я 

д о г о в о р а 

( м е с я ц , г о д ) 

С п о с о б 

з а к у п к и 

З а к у п к а О б ъ е м ; К о д 

в ф и н а н с о ц е л е в о т 

в о г о с т а 1 ь и 

о б е с п е ч е р а с . х о д о 

н и я , к о д 

з а к у п к и в и д а 

за с ч е т р а с . х о д о 

с у б с и д и и 

п р е д о е г а 

в л я е м о й 

в ц е л я х 

р е а л и з а ц 

И И и 

н а ц и о н а л 

ь н ы х и 

ф е д е р а л ь 

н ы х 

п р о е к т о в 

, а т а к ж е 

к о м п л е к с 

н о г о 

п л а н а 

м о д е р н и з 

а ц и и и 

р а с ш и р е 

н и я 

м а г и с т р а 

л ь н о й 

и н ф р а с т р 

у к т у р ы 

д а / н е т 

13 1-1 15 16 17 



5 6 . 2 9 . 4 5 6 . 2 9 . 2 0 . 1 2 0 

О р г а н и з а ц и я 

п и т а н и я 

д е т е й в 

л а г е р я х В с о о т в е т с т в и и с 

д н е в н о г о д о к у м е н т а ц и е й 

п р е б ы в а н и я в 

и ю н е 

2 0 2 2 г о д а I 

5 4 0 Ч е л . д н 1365 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 1 8 4 2 7 5 , 0 0 М а й 2 0 2 3 И ю л ь 2 0 2 3 

З а к у п к а 

У 
е д и н с т в е 

и н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

4 3 . 3 2 . 1 : 4 3 . 3 2 . 1 0 . 1 1 0 

С о о т в е т с т в и е 

т р е б о в а н и я м , 

у с т а н о в л е н н ы м 

З а м е н а о к о н д е й с т в у ю щ и м и 

и в х о д н о й з а к о н а м и и 

д в е р и п о д з а к о н н ы м и 

а к т а м и ( в т . ч . 

Г О С Т , с т а н д а р т ы и 

т . п . ) 

Е д . и з м 

Н е в о з м о ж н о 

о п р е д е л и т ь 

к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 1 4 2 6 8 0 7 , 9 2 И ю н ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

А у к ц и о н 

в 

э л е к т р о н 

н о й 

ф о р м е , 

у ч а с т н и к 

а м и 

к о т о р о г о 

м о г у т 

б ы т ь 

только 

с у б ъ е к т ы 

м а л о г о и 

с р е д н е г о 

п р е д п р и 

н и м а т е л ь 

с т в а 

да 

5 6 . 2 9 . 4 5 6 . 2 9 . 2 0 . 1 2 0 

О р г а н и з а ц и я 

н и з а н и я 

д е т е й в 

л а г е р я х 

д н е в н о г о 

п р е б ы в а н и я в 

и ю л е 

2 0 2 3 г о д а 

В с о о т в е т с т в и и с 

д о к у м е н т а ц и е й 
5 4 0 Ч е л . д н 1 0 5 0 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 1 4 1 7 5 0 , 0 0 И ю н ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

у 

е д и н с т в е 

и н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

3 1 . 0 9 . 1 3 1 . 0 9 . 1 3 190 
1 1 о с т а в к а 

м е б е л и 

В с о о т в е т с т в и и с 

д о к у м е н т а ц и е й 
6 4 2 Е д . и з м . 

1 1 е в о з м о ж н о 

о п р е д е л и т ь 

к о л и ч е с т в о 

( о б ъ е м ) 

2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 5 3 7 2 8 6 . 0 0 И ю л ь 2 0 2 3 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

у 

е д и н с т в е 

и н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

4 6 . 4 9 . 3 3 4 6 . 4 9 . 2 

П р и о б р е т е н и 

е 

к а н ц т о в а р о в 

В с о о т в е т с т в и и с 

д о к у м е н т а ц и е й 
7 9 6 ш т у к а 4 3 7 2 4 2 3 1 0 0 0 0 0 1 Г о р о д Ф у р м а н о в 

» ! 

2 2 9 0 7 9 . 7 7 А в г у с т 2 0 2 3 

З а к у п к а 

\у 
е д и н с т в е 

и н о г о 

п о с т а в щ 

и к а 

Го^адзе Лариса Николаевна, директор внешкольного учреждения 0 2 

( Ф . И . О . . д о л ж н о с т ь р у к о в о д и т е л я ( у п о л н о м о ч е н н о г о л и ц а ) з а к а з ч и к а ) 

августа_ 
( д а т а у т в е р ж д е н и я ) 

20 23 г. 


